
Tarification
des prestations



Nos Packs 

À partir de
3 000 €

À partir de
4 000 €

À partir de
5 000 €



Conception Nombre de journées
minimum

Prix HT

Logotype 0,5 À partir de 340 € HT
Charte graphique 2 À partir de 1 190 € HT
Carte de visite 0,5 À partir de 340 € HT
En têtes et signatures 0,5 À partir de 340 € HT

Conception Nombre de journées
minimum

Prix HT

Flyer, Dépliant, Brochure 0,5 À partir de 340 € HT
Affiche 0,5 À partir de 340 € HT
Enseigne 0,5 À partir de 340 € HT

Prestation Création

CONCEPTION PRINT HORS IMPRESSIONS

PRESTATIONS IDENTITÉ VISUELLE

PRESTATIONS COMMUNICATION PRINT & SIGNALÉTIQUE



Conception Nombre de journées
minimum

Prix HT

Création des maquettes 1,5 À partir de 893 €
Emailing 1 À partir de 595 €
One page 1 À partir de 595 €
Template 2 À partir de 1 190 €
Site vitrine personnaliser 2 À partir de 1 190 €
Site ecommerce 
personnaliser

3 À partir de 1 785 €

Prestation Digital

PRESTATIONS CRÉATION ET DÉVELOPPEMENT DE SITE 

PRESTATIONS OFFRES OPTIONNELLES

CONCEPTION PRINT HORS MODULES

Conception Nombre de journées
minimum

Prix HT

Rédaction de contenu 1 À partir de 595 €
Ajouts de fonctionnalités 1 À partir de 595 €
Gestion & accompagnement 1 À partir de 595 €




